



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı



Sayı : E-40184468-105.02-408152
Konu : Cittaslow Metropol Üyeliği

BAŞKANLIK MAKAMINA

İtalya’da 1999 yılında kurulan, uluslararası bir Belediyeler Birliği olan Cittaslow (Sakin Şehir) Birliği’nin kuruluş amacını oluşturan Cittaslow hareketi, insanların birbirleriyle iletişim kurabilecekleri, sosyalleşebilecekleri, kendine yeten, sürdürülebilir, el sanatlarına, doğasına, gelenek ve göreneklerine sahip çıkan ama aynı zamanda altyapı sorunları olmayan, yenilenebilir enerji kaynakları kullanan, teknolojinin kolaylıklarından yararlanan kentlerin gerçekçi bir alternatif olacağı hedefiyle yola çıkmıştır.

Cittaslow Metropol olmak, kentin sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yönelik atılmış önemli bir adımdır. Çevresel kaynakların korunması, yeşil alanların artırılması ve çevresel etkilerin azaltılması gibi konular, bu programın odak noktaları arasındadır. Yerel üreticilere ve geleneksel el sanatlarına destek verilmesi, kentin özgün kimliğinin korunmasının yanısıra yerel ekonomiyi ve kültürü desteklemeyi hedefler. Bu program kapsamında yapılacak çalışmaların bir sonucu olarak; daha yeşil ve erişilebilir alanların oluşturulması, kültürel etkinliklerin çeşitlendirilmesi ve trafik yoğunluğunun azaltılması gibi önlemler, kent sakinlerinin ve ziyaretçilerin yaşam kalitesini yükseltecektir.

Antalya, tarihi ve doğal güzellikleriyle ünlü, kültürel mirası ve yaşam kalitesiyle dikkat çeken bir kenttir. Belediyemiz, tüm hizmetlerinde bu zenginliği koruma ve geliştirme misyonuyla hareket etmektedir. Antalya’nın Cittaslow Metropol olması, kentin sadece bir turistik mekân olarak değil, aynı zamanda yaşanabilir bir şehir olarak da öne çıkmasını sağlayacaktır. Üyelik şartlarını sağlayarak, üyeliğimizin onaylanması halinde yıllık 3500 Euro aidat ödenmesi gerekmektedir.

5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 74. Maddesi gereği Cittaslow Metropol Projesi kapsamında Cittaslow Ağı’na üye olunması ve üyelik için Antalya Büyükşehir Belediyesi’ni temsilen Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin BÖCEK ‘e yetki verilmesi hususunun görüşülmek üzere;

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisi’ne havalesini arz ederim.

Zeynep Tuğçe ÇİFTÇİBAŞI GÜÇ
Dış İlişkiler Dairesi Başkanı

Uygun görüşle arz ederim.
Mustafa GÜRBÜZ
Genel Sekreter Yardımcısı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 343d4984-1f38-4bf0-9eba-5097816db7ac

Doğrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-belediye-ebys>

Adres: Yüksekalan Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:20 07310 Muratpaşa/Antalya
Telefon No: (242)249 50 00 Faks No: (242)249 52 75
e-Posta: info@antalya.bel.tr İnternet Adresi: <https://www.antalya.bel.tr>
Kep Adresi: abb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Serpil SOLMAZ
Memur
Telefon No:

